
 
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje zadavatele 
Název: Město Bruntál 
Sídlo: Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: / DIČ: 00295892 / CZ00295892 
Statutární zástupce: Ing. Petr Rys, Ph.D. MBA, místostarosta  
 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel je v zadávacím řízení na základě zplnomocnění zastoupený v souladu  
s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043. 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  Výsadba veřejné zeleně 2025 
Část veřejné zakázky: Část 1 – Ideový návrh zeleně pro rok 2025 
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Identifikátor1: P25V00000013 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výsadba veřejné zeleně v různých lokalitách města 
Bruntál. Do vybraných ploch jsou navrženy vhodné formy zeleně, které doplní prostor  
a budou plnit estetickou funkci. Jsou zde navrženy, jak stromy, keře a popínavé rostliny, 
tak bohatě kvetoucí trvalky. U jednotlivých vegetačních prvků bylo dbáno také na funkci  
a snadnou údržbu. Blíže viz Projektová dokumentace, která je přílohou č. 6 zadávací 
dokumentace (dále také „ZD“). Veřejná zakázka zahrnuje služby i dodávky, přičemž 
převažujícím, a tudíž hlavním předmětem jsou ve smyslu § 15 odst. 2 ZZVZ služby. 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen na části takto: 
- část 1 – Ideový návrh zeleně pro rok 2025 
- část 2 – Uložená náhradní výsadba Městu 
- část 3 – Uložená náhradní výsadba I/45 – východní obchvat 

Dodavatel mohl podat nabídku na jednu z částí, popř. na kombinaci těchto tří částí 
nebo na všechny části veřejné zakázky. 
Předmětem veřejné zakázky není publicita projektu, nebude tedy ani součástí 
nabídkové ceny účastníka (uvedené si zajistí sám zadavatel).   

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena bez DPH: 300.897,- Kč 
DPH 21 %:   63.188,- Kč 
Celková cena včetně DPH: 364.086,- Kč 

 

 
1 Identifikátor, pod kterým je vedena veřejná zakázka na profilu zadavatele. 



 
 
 

2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Nabídka č. 1  
Datum a čas podání 11. 4. 2025, 13:47 hod. 
Obchodní firma  Kaisler s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání Měřičkova 1447/48, Řečkovice, 621 00 Brno 
IČ 25523406 
Nabídková cena v Kč bez DPH 382.081,- Kč 
Nabídka č. 2 
Datum a čas podání 22. 4. 2025, 11:32 hod. 
Obchodní firma  VYKRUT zahradní služby a. s. 
Sídlo / místo podnikání Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ 03921921 
Nabídková cena v Kč bez DPH 415.789,- Kč 
Nabídka č. 3 
Datum a čas podání 22. 4. 2025, 12:23 hod. 
Obchodní firma  KRAJINNÁ ZELEŇ s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr 
IČ 08342202 
Nabídková cena v Kč bez DPH 300.897,- Kč 
Nabídka č. 4 
Datum a čas podání 22. 4. 2025, 12:37 hod. 
Obchodní firma  ZÁBOJNÍK – contractors, s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ 26258692 
Nabídková cena v Kč bez DPH 414.328,- Kč 
Nabídka č. 5 
Datum a čas podání 22. 4. 2025, 12:46 hod. 
Obchodní firma  Benpra servis s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín 
IČ 05249643 
Nabídková cena v Kč bez DPH 396.402,- Kč 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

VII. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma Sídlo IČ Právní forma 

KRAJINNÁ ZELEŇ s. r. o. Bezručova 93,  
267 01 Králův Dvůr 08342202 společnost s ručením 

omezeným 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH.  
V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, stanovenými v bodu 18 ZD, bylo hodnocení 
podaných nabídek provedeno srovnávací metodou a nabídky jsou seřazeny podle výše 
nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí Obchodní firma  IČ Nabídková cena  
v Kč bez DPH  

1. KRAJINNÁ ZELEŇ s. r. o. 08342202 300.897,- Kč 
2. Kaisler s. r. o. 25523406 382.081,- Kč 



 
 
 

3 

3. Benpra servis s. r. o. 05249643 396.402,- Kč 
4. ZÁBOJNÍK – contractors, s. r. o. 26258692 414.328,- Kč 
5. VYKRUT zahradní služby a. s. 03921921 415.789,- Kč 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka č. 3, tj. společnosti 
KRAJINNÁ ZELEŇ s. r. o., se sídlem Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 08342202. 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
 elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
webové adrese: https://josephine.proebiz.com/cs/. 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

X. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

Valašské Meziříčí 30. června 2025 

 
 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele  


		2025-06-30T08:56:53+0200
	Markéta Vodáková




